別記様式第1号（第5条関係）

みねサテライトオフィス誘致推進補助金交付申請書

年　　　月　　　日
美 祢 市 長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

みねサテライトオフィス誘致推進補助金に係る事業を実施したいので、みねサテライトオフィス誘致推進補助金交付要綱第5条の規定に基づき、下記により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業の目的

３　添付書類
　(1)　事業計画書（別記様式第2号）
(2)　年度別事業計画表（別記様式第3号）
(3)　登記事項証明書（法人のみ）
(4)　定款の写し（法人のみ）
(5)　直近の決算報告書又は確定申告書の写し
(6)　不動産賃貸借契約書及び通信回線利用契約書の写し
(7)　見積書（施設改修の申請者のみ）
(8)　位置図、施設等平面図、現地写真
[bookmark: _GoBack](9)　その他市長が必要と認める書類